
NEXX IT s.r.o. (nexx.cz) 01.06.24 1:45:07

nexx@nexx.cz
777 010 815

NGS ARTICA DUO BÍLÝ

Cena celkem: 675 Kč
 (bez DPH: 558 Kč)
Kód zboží: NGS9260
Part No.: ARTICADUOWHITE
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

NGS ARTICA DUO

Sada dvou párů kompatibilních sluchátek založených na technologii Bluetooth 5.1 v jednom nabíjecím pouzdru. Mohou je
používat současně dvě osoby se dvěma různými zařízeními nebo stejným zařízením (pokud tuto funkci podporuje). Disponují
dotykovým ovládáním hudebního přehrávače, přijímaní či ukončení hovorů. Headset nabízí přehrávání po dobu až 5 hodin a
nabíjecí pouzdro pak prodlužuje dobu poslechu až na 30 hodin.

Součástí balení je nabíjecí USB-C kabel a 2 páry silikonových špuntů v různých velikostech.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Sluchátka
Bezdrátová technologie: Bluetooth 5.1
Mikrofon: ano
Kapacita baterie: 2x 25 mAh
Výdrž baterie: 5 h (s nabíjecím pouzdrem až 30 h)
Barva: bílá

Nabíjecí pouzdro
Rozhraní: USB typ C
Kapacita baterie: 320 mAh
Rozměry: 59 x 54 x 25 mm
Hmotnost: 50 g
Barva: bílá


